Etouvie <= Pole Jules Verne Horaires valables

via Faubourg de Hem, Centre-ville, Gare du Nord, Longueau du 08 juillet au 03 septembre
G)ETOWVIEE @
Martiniqgue O
S College Rosa Parks O 0
Languedoc O “““‘\\:s“{es
(®) Les Coursives [ \0
La Fontaine O @
Place La Barre O Du lundi
Sully O au dimanche De 4h a 0h00 Fréquence semaine
e: Esbpace Adui;"ce O La Nemo 1 m'emmene :
a.u omtg e- e.m . * Zoo dAmiens « Maison de la Culture
Eglise Saint-Firmin ) « Centre-Ville « Gare du Nord
(® Zoo dAmiens [J « Longueau « Centre Commercial Glisy
Jean Jaures O
Saint-Jacques O
e (® Maison de la Culture Depuis cet arrét, je peux aller :  Avec la ligne : Temps
: « Gare de Longueau n4 33 min
. _ (®) Place du Marché I3 * Zénith n4 10 min
() Hotel de Ville . " - :
5 Beffroi B8 |+ Péle des Cliniques s 33 min
Centre-Ville ~ Jacobins () Dusevel « UPJV Campus BE 13 min
: ) Emile Zola Palais de Justice « Hopital Nord a 10 min
René Goblet
S (*) Gare du Nord Depuis cet arrét, je peux aller:  Avec la ligne : Temps
(%) Caserne Dejean O « UPJV Campus (NF) 15 min / 20 min
' Pinceau O « Parc St Pierre @2 & min
Ils.y::.ee ge-Ll:z:rt;hesl ° « Centre Saint-Victor [@2) 10 min
- O
LRIl o CHU d’Amiens a12) 17 min / 25 min
() Mercey O
Sobo 3 * Gare de Longueau n4 25 min
Pont de Livre P « UPJV Pdles Citadelle et St Leu (NEJ 10 min
LONGUEAU Cité du Chateau O « Pole des Cliniques (NE 17 min
La Rose Rouge [J
Poidevin O
(*) Mairie de Longueau [
La Fourche O
Croix de Fer O
GLSY () Centre Commercial Glisy [ VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
oS Capitaine Nemo 3 VOTRE TITRE DE TRANSPORT
Pdle Jules Verne @ a Une solution rapide et pratique
pour voyager en régle
() Distributeur Automatique de Tickets

Ou acheter mon titre ?

Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arréts

. . .
En Points Relais Ametis

Liste compléte sur ametis.fr

Avec 'open payment, vous étes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

AVECLAE-BOUTIQUE

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

Votre e-boutique est ouverte 24/24h




Comment lire ma fiche horaires ?
;@f_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
‘ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE ' o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

En direction du Pole Jules Verne Horaires du lundi au vendredi

AMIENS : LONGUEAU : BgES
. *&e S > q,%@ \%\\é &
‘1'{’:@ o K Q@’e $ '\\Q\Qe o %&'&q,e Q) O 'é\e 'S‘@Q‘k{'\& e q,%\' $ & :":““"&6‘5 \%@
O ¢ F¢ S FINFTENT N S T e S T @S N
VS F TS G @t FFF STt ‘z?»w}.‘;zf"’ ENRRN @Q'.@ ESERONES D&
TR FF NEFF T i & @ ¥ o T e BT W o S R
© » » 12 » » 12 » 12 12 » 12 12 » 12 12 » 12 » » » » » » » . » » » » » .. » » ©

Etouvie Quai A 04:28 | 04:57 | 05:17 | 05:37 | 06:02 | 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:06 | 07:22 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:38 | 09:00 | 09:17 | 09:37 | 09:56 | 10:17 | 10:37
Les Coursives 04:32 | 05:01 | 05:21 | 05:41 | 06:06 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:27 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:43 | 09:05 | 09:23 | 09:43 | 10:02 | 10:23 | 10:43
Espace Alliance 04:37 | 05:06 | 05:26 | 05:46 | 06:11 | 06:31 | 06:46 | 07:01 | 07:16 | 07:32 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:48 | 09:10 | 09:28 | 09:48 | 10:07 | 10:28 | 10:48
Faubourg de Hem 04:38 | 05:07 | 05:27 | 05:47 | 06:12 | 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:33 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:49 | 09:11 | 09:29 | 09:49 | 10:08 | 10:29 | 10:49
Zoo dAmiens 04:40 | 05:09 | 05:29 | 05:49 | 06:14 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:35 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:51 | 09:13 | 09:31 | 09:51 | 10:10 | 10:31 | 10:51
Maison de la Culture Quai A 04:43 | 05:12 | 05:32 | 05:52 | 06:17 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:39 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:55 | 09:17 | 09:35 | 09:55 | 10:14 | 10:35 | 10:55
Hatel de Ville 04:45 | 05:14 | 05:34 | 05:54 | 06:19 | 06:39 | 06:54 | 07:10 | 07:25 | 07:42 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:58 | 09:20 | 09:38 | 09:58 | 10:17 | 10:38 | 10:58
Gare du Nord Quai B 04:51 | 05:20 | 05:40 | 06:00 | 06:25 | 06:45 | 07:00 | 07:16 | 07:31 | 07:48 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:04 | 09:26 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04
Lycée de Luzarches 04:55 | 05:24 | 05:44 | 06:04 | 06:29 | 06:49 | 07:04 | 07:20 | 07:35 | 07:53 | 08:07 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:08 | 09:30 | 09:48 | 10:09 | 10:29 | 10:48 | 11:09
Eglise Saint-Acheul 04:56 | 05:25 | 05:45 | 06:05 | 06:30 | 06:50 | 07:05 | 07:21 | 07:36 | 07:54 | 08:08 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:09 | 09:31 | 09:49 | 10:10 | 10:30 | 10:49 | 11:10
Pont de [Avre 04:59 | 05:28 | 05:48 | 06:09 | 06:34 | 06:54 | 07:09 | 07:25 | 07:40 | 07:58 | 08:13 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:13 | 09:35 | 09:53 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:16
La Rose Rouge 05:01 | 05:30 | 05:50 | 06:11 | 06:36 | 06:56 | 07:11 | 07:27 | 07:42 | 08:00 | 08:15 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:15 | 09:37 | 09:55 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:18
Mairie de Longueau 05:02 | 05:31 | 05:52 | 06:13 | 06:38 | 06:58 | 07:13 | 07:29 | 07:44 | 08:02 | 08:17 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:17 | 09:39 | 09:57 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:20
Centre Commercial Glisy 05:07 | 05:36 | 05:57 | 06:18 | 06:43 | 07:03 | 07:18 | 07:34 | 07:49 | 08:07 | 08:22 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:22 | 09:44 | 10:02 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:25
Pdle Jules Verne 05:09 | 05:38 | 05:59 | 06:20 | 06:45 | 07:05 | 07:20 | 07:36 | 07:51 | 08:10 | 08:25 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:25 | 09:47 | 10:05 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:28
Etouvie Quai A 10:57 | 11:17 | 11:38 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:58 | 13:17 | 13:37 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:52 | 15:13 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16
Les Coursives 11:03 | 11:23 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 14:58 | 15:19 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22
Espace Alliance 11:08 | 11:28 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:03 | 15:24 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:62 | 16:57 | 17:12 | 17:27
Faubourg de Hem 11:09 | 11:29 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:04 | 15:25 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28
Zoo dAmiens 111 [ 11:31 ) 11:52 | 1212 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:07 | 15:28 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30
Maison de la Culture Quai A 11:15 | 11:35 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:11 | 15:32 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:49 | 17:06 | 17:19 | 17:34
Hatel de Ville 11:18 | 11:38 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:14 | 15:35 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37
Gare du Nord Quai B 11:24 | 11:44 | 12:05 [ 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:21 | 15:42 | 16:04 | 16:24 | 16:64 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44
Lycée de Luzarches 11:29 | 11:49 | 12:10 | 12:30 | 12:49 | 13:10 | 13:30 | 13:49 | 14:09 | 14:27 | 16:47 | 15:07 | 15:25 | 15:47 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49
Eglise Saint-Acheul 11:30 | 11:50 | 12:11 | 12:31 | 12:50 | 13:11 | 13:31 | 13:50 | 14:10 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:26 | 15:48 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50
Pont de lAvre 11:36 | 11:56 | 12:17 | 12:36 | 12:55 | 13:16 | 13:36 | 13:55 | 14:15 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:31 | 15:53 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:41 | 17:56
La Rose Rouge 11:38 | 11:58 | 12:19 | 12:38 | 12:57 | 13:18 | 13:38 | 13:57 | 14:17 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:33 | 15:55 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:43 | 17:58
Mairie de Longueau 11:40 [ 12:00 | 12:21 | 12:60 | 12:59 | 13:20 | 13:40 | 13:59 | 16:18 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:35 | 15:57 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:45 | 18:00
Centre Commercial Glisy 11:45 | 12:05 | 12:26 | 12:45 | 13:05 | 13:26 | 13:46 | 14:04 | 14:23 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:40 | 16:02 | 16:24 | 16:45 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:52 | 18:07
Pdle Jules Verne 11:48 | 12:08 | 12:29 | 12:48 | 13:08 | 13:29 | 13:49 | 14:07 | 14:26 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:43 | 16:05 | 16:27 | 16:48 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:55 | 18:10
Etouvie Quai A 17:31 | 17:46 | 18:02 | 18:17 | 18:33 | 18:47 | 19:08 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:30 | 20:50 | 21:11 | 21:32 | 22:06 | 22:32 | 23:03 | 23:37 | 23:58
Les Coursives 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:38 | 18:52 | 19:13 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:35 | 20:55 | 21:16 | 21:37 | 22:11 | 22:36 | 23:07 | 23:41 | 00:02
Espace Alliance 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:43 | 18:57  19:18 | 19:39 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:20 | 21:41 | 22:15 | 22:40 | 23:11 | 23:46 | 00:06
Faubourg de Hem 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:44 | 18:58 | 19:19 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:21 | 21:42 | 22:16 | 22:41 | 23:12 | 23:47 | 00:07
Zoo dAmiens 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:46 | 19:00  19:21 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:23 | 21:44 | 22:18 | 22:43 | 23:14 | 23:49 | 00:09
Maison de la Culture Quai A 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:03 | 19:24 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:26 | 21:47 | 22:22 | 22:47 | 23:17 | 23:53 | 00:12
Hatel de Ville 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:06 | 19:27 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:29 | 21:49 | 22:24 | 22:49 | 23:19 | 23:55 | 00:14
Gare du Nord Quai B 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:13 | 19:34 | 19:55 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:30 | 22:55 | 23:25 | 00:00 | 00:20
Lycée de Luzarches 18:04 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:17 | 19:38 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:19 | 21:39 | 21:59 | 22:34 | 22:59 | 23:29 | 00:07 | 00:24
Eglise Saint-Acheul 18:05 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:18 | 19:39 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:35 | 23:00 | 23:30 | 00:08 | 00:25
Pont de [Avre 18:11 | 18:25 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:23 | 19:44 | 20:05 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:23 | 21:43 | 22:03 | 22:38 | 23:03 | 23:33 | 00:12 | 00:28
La Rose Rouge 18:13 | 18:27 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:25 | 19:46 | 20:07 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:40 | 23:05 | 23:35 | 00:13 | 00:29
Mairie de Longueau 18:15 | 18:29 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:26 | 19:47 | 20:08 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:26 | 21:46 | 22:06 | 22:41 | 23:06 | 23:36 | 00:15 | 00:31
Centre Commercial Glisy 18:21 | 18:34 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:31 | 19:52 | 20:13 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:31 | 21:51 | 22:11 | 22:46 | 23:11 | 23:41 | 00:19 | 00:35
Pdle Jules Verne 18:24 | 18:37 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:34 | 19:55 | 20:15 | 20:34 | 20:54 | 21:15 | 21:34 | 21:54 | 22:14 | 22:49 | 23:14 | 23:43 | 00:21 | 00:37

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?
;Of_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
e Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE I o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

[ ] [ ] ' [ ) . . .
En direction d'Etouvie Horaires du lundi au vendredi
BOVES o LONGUEAU AMIENS
& %\\B\ Qe : NS &
P D & §
S & goo I Seo %, 2 o 2 &
Q TN o O 2R PSR\ X & &N QRN ¥ L@ IR X
%\%\‘y @i‘z’g@?‘&&% \\,}{,&. Q’Sz'\'&\ﬂ\ %z%@g,\??" O %’b\i}%\' N &%%§Q%Q‘Q’%& ) \%& @.e@ @Q\ ng, \é’a\@&&,@ "3’ O V’Q \'3:b &'&i’@@\ \»‘2'&9&@ \&\\&%%\\{"
e RN Q% . Q7 \,- R 3 &R W R
R s‘?_‘\.\v'&}&\?& WS e P F T T FE W P e &fg %\\\” KW ©
@ » . » » 12 » » 12 12 12 » 12 > > » 12 » 12 » » » » 2 » » » » » » » » > > » @

Pdle Jules Verne 04:42 | 05:07 | 05:32 | 05:52 | 06:12 | 06:31 | 06:51 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:49 | 08:01 | 08:17 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38
Centre Commercial Glisy 04:43 | 05:08 | 05:33 | 05:53 | 06:13 | 06:32 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:51 | 08:03 | 08:19 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40
Mairie de Longueau 04:47 | 05:12 | 05:37 | 05:57 | 06:17 | 06:37 | 06:57 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:56 | 08:08 | 08:24 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45
La Rose Rouge 04:49 | 05:14 | 05:39 | 05:59 | 06:19 | 06:38 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:57 | 08:10 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46
Pont de [Avre 04:50 | 05:15 | 05:40 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 07:59 | 08:12 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48
Eglise Saint-Acheul 04:55 | 05:20 | 05:45 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:04 | 08:18 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54
Lycée de Luzarches 04:56 | 05:21 | 05:46 | 06:06 | 06:26 | 06:46 | 07:06 | 07:21 | 07:36 | 07:51 | 08:05 | 08:19 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55
Gare du Nord Quai A 05:00 | 05:25 | 05:50 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:11 | 07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:25 | 08:41 | 09:01 | 09:21 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01
Beffroi 05:05 | 05:30 | 05:55 | 06:15 | 06:35 | 06:55 | 07:16 | 07:31 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:31 | 08:47 | 09:07 | 09:27 | 09:48 | 10:07 | 10:27 | 10:48 | 11:08
Maison de la Culture Quai B 05:06 | 05:31 | 05:57 | 06:17 | 06:37 | 06:57 | 07:18 | 07:33 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:33 | 08:49 | 09:09 | 09:29 | 09:50 | 10:09 | 10:29 | 10:50 | 11:10
Zoo d'Amiens 05:10 | 05:35  06:01 | 06:21 | 06:41 | 07:01 | 07:22 | 07:37 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:37 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:54 | 10:13 | 10:33 | 10:54 | 11:14
Faubourg de Hem 05:13 | 05:38 | 06:04 | 06:24 | 06:44 | 07:04 | 07:25 | 07:40 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:40 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:57 | 10:16 | 10:36 | 10:57 | 11:17
Espace Alliance 05:14 | 05:39 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:05 | 07:26 | 07:41 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:41 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:58 | 10:17 | 10:37 | 10:58 | 11:18 -
Les Coursives 05:18 | 05:43 | 06:09 | 06:29 | 06:49 | 07:09 | 07:30 | 07:45 | 08:01 | 08:16 | 08:32 | 08:46 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:03 | 10:22 | 10:42 | 11:03 | 11:23 %
Etouvie Quai A 05:23 | 05:48 | 06:14 | 06:34 | 06:54 | 07:14 | 07:35 | 07:50 | 08:06 | 08:21 | 08:38 | 08:52 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:09 | 10:28 | 10:48 | 11:09 | 11:29 g
Pdle Jules Verne 10:58 | 11:18 | 11:37 | 11:56 | 12:16 | 12:38 | 12:58 | 13:19 | 13:39 | 13:58 | 14:19 | 14:39 | 14:57 | 15:18 | 15:37 | 15:56 | 16:17 | 16:36 | 16:51 | 17:06 g
Centre Commercial Glisy 11:00 | 11:20 | 11:39 | 11:58 | 12:18 | 12:40 | 13:00 | 13:21 | 13:41 | 14:00 | 14:21 | 14:61 | 14:59 | 15:20 | 15:39 | 15:58 | 16:19 | 16:38 | 16:53 | 17:08 é
Mairie de Longueau 11:05 | 11:25 | 11:64 | 12:03 | 12:23 | 12:45 | 13:05 | 13:26 | 13:46 | 14:05 | 14:26 | 14:46 | 15:04 | 15:25 | 15:45 | 16:04 | 16:25 | 16:64 | 16:59 | 17:14 2
La Rose Rouge 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:05 | 12:25 | 12:46 | 13:06 | 13:27 | 13:47 | 14:06 | 14:27 | 14:47 | 15:05 | 15:26 | 15:47 | 16:05 | 16:26 | 16:46 | 17:01 | 17:16 g
Pont de [Avre 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:07 | 12:27 | 12:48 | 13:08 | 13:29 | 13:49 | 14:08 | 14:29 | 14:49 | 15:07 | 15:28 | 15:49 | 16:07 | 16:28 | 16:48 | 17:03 | 17:18 3
Eglise Saint-Acheul 114 | 11:36 | 11:56 | 12213 | 12:33 | 12:53 | 13:14 | 13:35 | 13:55 | 14:14 | 14:35 | 14:55 | 15:13 | 15:34 | 15:55 | 16:13 | 16:34 | 16:53 | 17:08 | 17:23 €
Lycée de Luzarches 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:15 | 13:36 | 13:56 | 14:15 | 14:36 | 14:56 | 15:14 | 15:35 | 15:56 | 16:14 | 16:35 | 16:54 | 17:09 | 17:24 :q?
Gare du Nord Quai A 11:21 | 11:41 1 12:01 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:42 | 15:02 | 15:20 | 15:41 | 16:02 | 16:20 | 16:42 | 17:01 | 17:16 | 17:31 J«f_g
Beffroi 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:28 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:50 | 15:10 | 15:28 | 15:49 | 16:10 | 16:28 | 16:50 | 17:09 | 17:24 | 17:40 2
Maison de la Culture Quai B 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:30 | 13:51 | 14:12 | 14:32 | 14:53 | 15:12 | 15:30 | 15:51 | 16:12 | 16:30 | 16:52 | 17:12 | 17:27 | 17:43 %
Zoo d'Amiens 11:36 | 11:56 | 12:14 | 12:33 | 12:53 | 13:14 | 13:35 | 13:56 | 16:17 | 14:37 | 14:58 | 15:16 | 15:34 | 15:55 | 16:16 | 16:34 | 16:56 | 17:16 | 17:31 | 17:47 ig
Faubourg de Hem 11:37 | 11:57 | 12217 | 12:36 | 12256 | 13:17 | 13:38 | 13:59 | 14:20 | 14:40 | 15:01 | 15:19 | 15:37 | 15:58 | 16:19 | 16:37 | 16:59 | 17:19 | 17:34 | 17:50 %
Espace Alliance 11:38 | 11:58 | 12:18 | 12:37 | 12:57 | 13:18 | 13:39 | 14:00 | 14:21 | 14:41 | 15:02 | 15:20 | 15:38 | 15:59 | 16:20 | 16:38 | 17:00 | 17:20 | 17:35 | 17:51 %
Les Coursives 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:44 | 14:05 | 14:26 | 14:46 | 15:08 | 15:26 | 15:44 | 16:05 | 16:26 | 16:44 | 17:06 | 17:26 | 17:41 | 17:57 5
Etouvie Quai A 11:69 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:50 | 14:11 | 14:32 | 14:52 | 15:14 | 15:32 | 15:50 | 16:11 | 16:32 | 16:50 | 17:12 | 17:32 | 17:47 | 18:03 §
Pdle Jules Verne 17:21 | 17:37 | 17:53 | 18:06 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:09 | 21:34 | 21:59 | 22:36 | 23:01 | 23:31 | 23:56 S
Centre Commercial Glisy 17:23 | 17:39 | 17:55 | 18:08 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:11 | 21:36 | 22:01 | 22:37 | 23:02 | 23:32 | 23:57
Mairie de Longueau 17:29 | 17:45 | 18:01 | 18:13 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:51 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:15 | 21:40 | 22:05 | 22:41 | 23:06 | 23:36 | 00:01
La Rose Rouge 17:31 | 17:46 | 18:02 | 18:14 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:17 | 21:42 | 22:07 | 22:43 | 23:08 | 23:38 | 00:03
Pont de [Avre 17:33 | 17:48 | 18:04 | 18:16 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:54 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:18 | 21:43 | 22:08 | 22:44 | 23:09 | 23:39 | 00:04
Eglise Saint-Acheul 17:38 | 17:53 | 18:09 | 18:21 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:59 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:23 | 21:48 | 22:13 | 22:49 | 23:14 | 23:44 | 00:09
Lycée de Luzarches 17:39 | 17:54 | 18:10 | 18:22 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 20:00 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:24 | 21:49 | 22:14 | 22:50 | 23:15 | 23:45 | 00:10
Gare du Nord Quai A 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:28 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:06 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:30 | 21:55 | 22:20 | 22:55 | 23:20 | 23:50 | 00:15
Beffroi 17:55 | 18:09 | 18:24 | 18:36 | 18:54 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:12 | 20:31 | 20:51 | 21:11 | 21:36 | 22:01 | 22:26 | 23:01 | 23:26 | 23:55 | 00:20
Maison de la Culture Quai B 17:58 | 18:12 | 18:27 | 18:39 | 18:57 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:14 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:38 | 22:03 | 22:28 | 23:03 | 23:28 | 23:57 | 00:22
Zoo d'Amiens 18:02 | 18:16 | 18:31 | 18:43 | 19:01  19:14 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:18 | 20:37 | 20:57 | 21:17 | 21:42 | 22:07 | 22:32 | 23:07 | 23:31 | 00:00 | 00:25
Faubourg de Hem 18:05 | 18:19 | 18:34 | 18:46 | 19:04 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:20 | 20:39 | 20:59 | 21:19 | 21:44 | 22:09 | 22:34 | 23:09 | 23:33 | 00:02 | 00:27
Espace Alliance 18:06 | 18:20 | 18:35 | 18:47 | 19:05 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:21 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:45 | 22:10 | 22:35 | 23:10 | 23:34 | 00:03 | 00:28
Les Coursives 18:12 | 18:26 | 18:41 | 18:53 | 19:11 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:07 | 20:26 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:49 | 22:14 | 22:39 | 23:14 | 23:38 | 00:07 | 00:32
Etouvie Quai A 18:18 | 18:32 | 18:47 | 18:59 | 19:17 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:13 | 20:32 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 21:55 | 22:20 | 22:45 | 23:20 | 23:44 | 00:12 | 00:37




Comment lire ma fiche horaires ?
;@z_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE ' o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

[ ] [ ] PN . .
En direction du Pole Jules Verne Horaires du samedi
AMIENS LONGUEAU BgIES
: o @
. & Q N BN &
* SR N O N & SRS
Q’b\ g,e & QQ’Q. WS Q) o Q? @ ) R %& 3O N & R $ @Q \‘9
& e ¢ @& ¥ F e T2 & ¥ P & § S o Tl
@‘@ &@@c‘; & Q@Q &> &‘*\@& %*Q.@\ @“\,\* & \@;\& @\% && &5 R e« c;o\ @ &\v &\&3 &S @‘* 5,‘.:;@%‘?@&%\%‘
S EFE S ENE T SPERE P T T F ST

Q; S &
o & S Q\“
>

>>>>>>>>>> >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> ©

Etouvie Quai A 04:23 | 05:03 | 05:43 | 06:07 | 06:27 | 06:47 | 07:08 | 07:29 | 07:49 | 08:09 | 08:28 | 08:49 | 09:09 | 09:31 | 09:51 | 10:12 | 10:31 | 10:52 | 11:12
Les Coursives 04:27 | 05:07 | 05:47 | 06:11 | 06:31 | 06:52 | 07:13 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:55 | 09:15 | 09:36 | 09:56 | 10:17 | 10:36 | 10:57 | 11:17
Espace Alliance 04:31 | 05:11 | 05:51 | 06:15 | 06:35 | 06:56 | 07:17 | 07:38 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:01 | 10:22 | 10:41 | 11:02 | 11:22
Faubourg de Hem 04:32 | 05:12 | 05:52 | 06:16 | 06:36 | 06:57 | 07:18 | 07:39 | 07:59 | 08:20 | 08:40 | 09:01 | 09:21 | 09:42 | 10:02 | 10:23 | 10:42 | 11:03 | 11:23
Zoo dAmiens 04:34 | 05:14 | 05:54 | 06:18 | 06:38 | 06:59 | 07:20 | 07:41 | 08:01 | 08:22 | 08:42 | 09:03 | 09:23 | 09:44 | 10:04 | 10:25 | 10:44 | 11:05 | 11:25
Maison de la Culture Quai A 04:37 | 05:17 | 05:57 | 06:22 | 06:42 | 07:03 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:26 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:48 | 10:08 | 10:29 | 10:48 | 11:09 | 11:29
Hatel de Ville 04:39 | 05:19 | 05:59 | 06:24 | 06:44 | 07:06 | 07:27 | 07:48 | 08:08 | 08:29 | 08:49 | 09:10 | 09:30 | 09:51 | 10:11 | 10:32 | 10:51 | 11:12 | 11:32
Gare du Nord Quai B 04:45 | 05:25 | 06:05 | 06:30 | 06:50 | 07:12 | 07:33 | 07:54 | 08:14 | 08:35 | 08:55 | 09:16 | 09:36 | 09:57 | 10:17 | 10:38 | 10:58 | 11:19 | 11:39
Lycée de Luzarches 04:48 | 05:28 | 06:09 | 06:34 | 06:54 | 07:16 | 07:37 | 07:58 | 08:18 | 08:39 | 08:59 | 09:20 | 09:41 | 10:02 | 10:21 | 10:42 | 11:02 | 11:23 | 11:43
Eglise Saint-Acheul 04:49 | 05:29 | 06:10 | 06:35 | 06:55 | 07:17 | 07:38 | 07:59 | 08:19 | 08:40 | 09:00 | 09:21 | 09:42 | 10:03 | 10:22 | 10:43 | 11:03 | 11:24 | 11:44
Pont de [Avre 04:53 | 05:33 | 06:14 | 06:39 | 06:59 | 07:21 | 07:42 | 08:03 | 08:23 | 08:44 | 09:04 | 09:25 | 09:46 | 10:08 | 10:27 | 10:48 | 11:08 | 11:29 | 11:49
La Rose Rouge 04:54 | 05:34 | 06:15 | 06:40 | 07:00 | 07:23 | 07:44 | 08:05 | 08:25 | 08:46 | 09:06 | 09:27 | 09:48 | 10:10 | 10:29 | 10:50 | 11:10 | 11:31 | 11:51
Mairie de Longueau 04:56 | 05:36 | 06:17 | 06:42 | 07:02 | 07:24 | 07:45 | 08:06 | 08:27 | 08:48 | 09:07 | 09:29 | 09:50 | 10:12 | 10:31 | 10:52 | 11:12 | 11:33 | 11:53
Centre Commercial Glisy 05:00 | 05:40 | 06:21 | 0é:46 | 07:06 | 07:29 | 07:50 | 08:11 | 08:32 | 08:53 | 09:13 | 09:34 | 09:55 | 10:17 | 10:36 | 10:57 | 11:17 | 11:38 | 11:58
Pdle Jules Verne 05:03 | 05:43 | 06:24 | 06:49 | 07:09 | 07:32 | 07:53 | 08:14 | 08:35 | 08:56 | 09:16 | 09:37 | 09:58 | 10:20 | 10:39 | 11:00 | 11:20 | 11:41 | 12:01
Etouvie Quai A 11:33 | 11:53 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:15 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:37 | 16:58 | 15:19 | 15:40 | 15:59 | 16:20 | 16:41 | 17:01 | 17:22 | 17:42
Les Coursives 11:38 | 11:58 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:20 | 13:41 | 1401 | 14:21 | 1442 | 15:03 | 15:24 | 15:45 | 16:06 | 16:25 | 16:46 | 17:06 | 17:27 | 17:47
Espace Alliance 11:43 | 12:03 | 12:24 | 12:44 | 13:06 | 13:25 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:47 | 15:08 | 15:29 | 15:50 | 16:09 | 16:30 | 16:51 | 17:11 | 17:32 | 17:52
Faubourg de Hem 11:64 | 12:04 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:26 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:48 | 15:09 | 15:30 | 15:51 | 16:10 | 16:31 | 16:52 | 17:12 | 17:33 | 17:53
Zoo d'Amiens 11:46 | 12:06 | 12:27 | 12:47 | 13:08 | 13:29 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 1451 | 15:12 | 15:32 | 15:53 | 16:12 | 16:33 | 16:56 | 17:14 | 17:36 | 17:56
Maison de la Culture Quai A 11:50 | 12:10 | 12:31 | 12251 | 13:12 | 13:33 | 13:54 | 1414 | 14:34 | 1455 | 15:16 | 15:36 | 15:57 | 16:16 | 16:37 | 16:58 | 17:18 | 17:40 | 18:00
Hatel de Ville 11:53 | 1213 | 12:34 | 12:54 | 13:15 | 13:36 | 13:57 | 1417 | 14:37 | 14:58 | 15:19 | 15:39 | 16:00 | 16:19 | 16:40 | 17:01 | 17:21 | 17:43 | 18:03
Gare du Nord Quai B 12:00 | 12:20 | 12:61 | 13:01 | 13:22 | 13:43 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:05 | 15:26 | 15:46 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:08 | 17:28 | 17:50 | 18:10
Lycée de Luzarches 12:05 | 12:25 | 12:46 | 13:06 | 13:27 | 13:48 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:10 | 15:31 | 15:51 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:13 | 17:33 | 17:55 | 18:15
Eglise Saint-Acheul 12:06 | 12:26 | 12:47 | 13:07 | 13:28 | 13:49 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:11 | 15:32 | 15:52 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:14 | 17:34 | 17:56 | 18:16
Pont de lAvre 1211 | 12:31 | 1252 | 13:11 | 13:32 | 13:53 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:16 | 15:37 | 15:57 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:19 | 17:39 | 18:01 | 18:21
La Rose Rouge 1213 | 12:33 | 1254 | 13:13 | 13:36 | 13:55 | 1417 | 14:37 | 14:57 | 15:18 | 15:39 | 15:59 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:21 | 17:41 | 18:03 | 18:23
Mairie de Longueau 12:15 | 12:35 | 12:56 | 13:15 | 13:36 | 13:57 | 14:19 | 14:39 | 1459 | 15:20 | 15:41 | 16:01 | 16:22 | 16:62 | 17:02 | 17:23 | 17:43 | 18:05 | 18:25
Centre Commercial Glisy 12:20 | 12:40 | 13:01 | 13:22 | 13:43 | 14:04 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:27 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:49 | 17:09 | 17:30 | 17:49 | 18:12 | 18:32
Pdle Jules Verne 12:23 | 12:43 | 13:04 | 13:25 | 13:46 | 16:07 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:30 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:53 | 17:13 | 17:34 | 17:52 | 18:15 | 18:35
Etouvie Quai A 18:03 | 18:23 | 18:44 | 19:05 | 19:25 | 19:50 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:12 | 21:32 | 22:07 | 22:32 | 22:57 | 23:37 | 23:57
Les Coursives 18:08 | 18:28 | 18:49 | 19:10 | 19:30 | 19:55 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:16 | 21:36 | 22:11 | 22:36 | 23:01 | 23:41 | 00:01
Espace Alliance 18:13 | 18:33 | 18:54 | 19:15 | 19:35 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:15 | 22:40 | 23:05 | 23:45 | 00:05
Faubourg de Hem 18:14 | 18:34 | 18:55 | 19:16 | 19:36 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:41 | 22:16 | 22:41 | 23:06 | 23:46 | 00:06
Zoo d'Amiens 18:16 | 18:36 | 18:57 | 19:18 | 19:38 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:43 | 22:18 | 22:43 | 23:08 | 23:48 | 00:08
Maison de la Culture Quai A 18:20 | 18:40 | 19:01 | 19:21 | 19:41 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:46 | 22:21 | 22:46 | 23:11 | 23:51 | 00:N
Hatel de Ville 18:23 | 18:43 | 19:06 | 19:24 | 19:44 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:49 | 22:24 | 22:49 | 23:14 | 23:54 | 00:14
Gare du Nord Quai B 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:30 | 19:50 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:30 | 22:55 | 23:20 | 00:00 | 00:20
Lycée de Luzarches 18:35 | 18:55 | 19:15 | 19:35 | 19:55 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:39 | 21:59 | 22:34 | 22:59 | 23:24 | 00:07 | 00:24
Eglise Saint-Acheul 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:40 | 22:00 | 22:35 | 23:00 | 23:25 | 00:08 | 00:25
Pont de [Avre 18:41 | 19:02 | 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:45 | 22:05 | 22:39 | 23:04 | 23:29 | 00:12 | 00:29
La Rose Rouge 18:43 | 19:04 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:28 | 20:48 | 21:07 | 21:27 | 21:h6 | 22:06 | 22:40 | 23:05 | 23:30 | 00:13 | 00:30
Mairie de Longueau 18:45 | 19:06 | 19:25 | 19:44 | 20:04 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:48 | 22:08 | 22:42 | 23:07 | 23:32 | 00:15 | 00:32
Centre Commercial Glisy 18:52 | 19:12 | 19:31 | 19:50 | 20:09 | 20:34 | 20:54 | 21:13 | 21:33 | 21:52 | 22:12 | 22:46 | 23:11 | 23:36 | 00:19 | 00:36
Pdle Jules Verne 18:55 | 19:15 | 19:34 | 19:53 | 20:12 | 20:37 | 20:57 | 21:16 | 21:36 | 21:55 | 22:15 | 22:49 | 23:13 | 23:38 | 00:21 | 00:38

Le samedi, fout le réseau ametis est gratuit

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?
;Of_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE I o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

(] [ ) ' [ ] . .
En direction d'Etouvie Horaires du samedi
BOVES o LONGUEAU AMIENS
S %%\\é %’e | S & O ¥ & S
<§ o S N\ N ¥ © & PR\ O &t o S A
6 St o o SF T L O F e S0 Fo EFFES e o P O
%\%\' ,Z}QQ" Q'Qgé‘ \@ . \QPQ' éQ @0%&(’&\ g?:\f" \e %'b\‘ Q}Q‘ Q?;S \&Q §§% Q,@ ,§—.§z' \\‘2}0\,\5\ %5\\' é& \,\él 'bé &\ %’t} & V Q \’3’ & é\f—; Q@Q%.'\\.Q\&%\{"
SR @“ S < W e Q“‘\ SEFFFITFT & I e e S &fﬁ NF W @

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> @

Pdle Jules Verne 04:31 | 05:11 | 05:51 | 06:11 | 06:31 | 06:51 | 07:11 | 07:30 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 08:50 | 09:10 | 09:31 | 09:51 | 10:12 | 10:32 | 10:53 | 11:13

Centre Commercial Glisy 04:33 | 05:13 | 05:53 | 06:13 | 06:33 | 06:53 | 07:13 | 07:32 | 07:51 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:12 | 09:33 | 09:53 | 10:14 | 10:34 | 10:55 | 11:15

Mairie de Longueau 04:38 | 05:18 | 05:58 | 06:18 | 06:38 | 06:58 | 07:18 | 07:38 | 07:57 | 08:17 | 08:37 | 08:58 | 09:18 | 09:39 | 09:59 | 10:20 | 10:40 | 11:01 | 11:21

La Rose Rouge 04:40 | 05:20 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:20 | 07:39 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:01 | 10:22 | 10:42 | 11:03 | 11:23

Pont de lAvre 04:41 | 05:21 | 06:01 | 06:21 | 06:41 | 07:01 | 07:21 | 07:41 | 08:00 | 08:21 | 08:41 | 09:02 | 09:22 | 09:43 | 10:03 | 10:24 | 10:44 | 11:05 | 11:25

Eglise Saint-Acheul 04:45 | 05:25 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:05 | 08:26 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:48 | 10:08 | 10:29 | 10:49 | 11:10 | 11:30

Lycée de Luzarches 04:46 | 05:26 | 06:06 | 06:26 | 06:46 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:27 | 08:47 | 09:08 | 09:28 | 09:49 | 10:09 | 10:30 | 10:50 | 11:11 | 11:31

Gare du Nord Quai A 04:50 | 05:30 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:10 | 07:30 | 07:51 | 08:11 | 08:32 | 08:52 | 09:13 | 09:33 | 09:54 | 10:14 | 10:35 | 10:55 | 11:16 | 11:36

Beffroi 04:56 | 05:36 | 06:16 | 06:36 | 06:56 | 07:17 | 07:37 | 07:58 | 08:18 | 08:39 | 08:59 | 09:20 | 09:40 | 10:01 | 10:22 | 10:43 | 11:03 | 11:24 | 11:44

Maison de la Culture Quai B 04:58 | 05:38 | 06:18 | 06:38 | 06:58 | 07:19 | 07:39 | 08:00 | 08:20 | 08:41 | 09:01 | 09:22 | 09:42 | 10:03 | 10:24 | 10:45 | 11:05 | 11:26 | 11:46

Zoo d’Amiens 05:01 | 05:41 | 06:21 | 06:41 | 07:01 | 07:22 | 07:43 | 08:04 | 08:24 | 08:45 | 09:05 | 09:26 | 09:46 | 10:07 | 10:28 | 10:49 | 11:09 | 11:30 | 11:50

Faubourg de Hem 05:03 | 05:43 | 06:23 | 06:43 | 07:03 | 07:24 | 07:45 | 08:06 | 08:26 | 08:47 | 09:07 | 09:28 | 09:48 | 10:09 | 10:30 | 10:51 | 11:11 | 11:32 | 11:52

Espace Alliance 05:04 | 05:44 | 06:24 | 06:4h | 07:04 | 07:25 | 07:46 | 08:07 | 08:27 | 08:48 | 09:08 | 09:29 | 09:49 | 10:10 | 10:31 | 10:52 | 11:12 | 11:33 | 11:53

Les Coursives 05:10 | 05:50 | 06:30 | 06:50 | 07:10 | 07:31 | 07:52 | 08:13 | 08:33 | 08:54 | 09:14 | 09:35 | 09:55 | 10:16 | 10:37 | 10:58 | 11:18 | 11:39 | 11:59 5

Etouvie Quai A 05:15 | 05:55 | 06:35 | 06:55 | 07:15 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:38 | 08:59 | 09:19 | 09:41 | 10:01 | 10:22 | 10:43 | 11:04 | 11:24 | 11:45 | 12:04 fg

Péle Jules Verne 11:36 | 11:56 | 12:15 | 12:35 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:17 | 14:37 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:59 | 16:19 | 16:40 | 17:01 | 17:21 | 17:42 <

Centre Commercial Glisy 11:36 | 11:56 | 12217 | 12:37 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:19 | 14:39 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:01 | 16:21 | 16:42 | 17:03 | 17:23 | 17:44 %

Mairie de Longueau 11:62 | 12:02 | 12:23 | 12:43 | 13:06 | 13:24 | 13:44 | 14:06 | 14:25 | 14:45 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:07 | 16:27 | 16:48 | 17:09 | 17:29 | 17:50 e

La Rose Rouge 11:44 | 12:06 | 12:25 | 12:45 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:27 | 1447 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:09 | 16:29 | 16:50 | 17:11 | 17:31 | 17:52 i

Pont de [Avre 11:46 | 12:06 | 12:27 | 12:47 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:29 | 14:49 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:11 | 16:31 | 16:52 | 17:13 | 17:33 | 17:54 %

Eglise Saint-Acheul 1151 | 1211 | 12:32 | 12252 | 1313 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:34 | 14:54 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:16 | 16:36 | 16:57 | 17:18 | 17:38 | 17:59 *2

Lycée de Luzarches 11:52 | 1212 | 12:33 | 12253 | 1314 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:35 | 14:55 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:17 | 16:37 | 16:58 | 17:19 | 17:39 | 18:00 *;9;

Gare du Nord Quai A 11:57 [ 1217 | 12:38 | 12258 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 1419 | 14:40 | 15:00 | 15:21 | 15:42 | 16:02 | 16:23 | 16:43 | 17:04 | 17:25 | 17:45 | 18:06 =

Beffroi 12:05 | 12:25 | 12:46 | 13:06 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:48 | 15:08 | 15:29 | 15:51 | 16:11 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:33 | 17:53 | 18:14 §

Maison de la Culture Quai B | 12:07 | 12:27 | 12:48 | 13:08 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:30 | 1451 | 15:11 | 15:32 | 15:54 | 16:14 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:36 | 17:56 | 18:17 é

Zoo d'Amiens 1211 | 12231 | 12252 | 13:12 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:35 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:58 | 16:18 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:40 | 18:00 | 18:21 g

Faubourg de Hem 1214 | 12:36 | 12:55 | 13:15 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:38 | 14:59 | 15:19 | 15:38 | 16:00 | 16:20 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:43 | 18:03 | 18:24 %

Espace Alliance 12:15 | 12:35 | 12:56 | 13:16 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:39 | 15:00 | 15:20 | 15:39 | 16:01 | 16:21 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:44 | 18:04 | 18:25 é

Les Coursives 1221 | 12261 | 13:02 | 13:22 | 13:63 | 14:03 | 14:23 | 14:45 | 15:06 | 15:26 | 15:45 | 16:07 | 16:27 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:50 | 18:10 | 18:31 §

Etouvie Quai A 12:26 | 12:46 | 13:08 | 13:28 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 1451 | 15:12 | 15:32 | 15:51 | 16:13 | 16:32 | 16:54 | 17:15 | 17:35 | 17:56 | 18:16 | 18:37 %
o

Pdle Jules Verne 18:02 | 18:23 | 18:44 | 19:06 | 19:26 | 19:48 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:14 | 21:40 | 22:00 | 22:36 | 23:01 | 23:26 | 23:51 C'?

Centre Commercial Glisy 18:04 | 18:25 | 18:46 | 19:08 | 19:28 | 19:50 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:16 | 21:42 | 22:02 | 22:38 | 23:03 | 23:28 | 23:53

Mairie de Longueau 18:10 | 18:31 | 18:52 | 19:14 | 19:34 | 19:56 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 21:22 | 21:47 | 22:07 | 22:43 | 23:08 | 23:33 | 23:58

La Rose Rouge 18:12 | 18:33 | 18:54 | 19:16 | 19:36 | 19:57 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:23 | 21:49 | 22:09 | 22:45 | 23:10 | 23:35 | 00:00

Pont de Avre 18:14 | 18:35 | 18:56 | 19:18 | 19:38 | 19:59 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:25 | 21:50 | 22:10 | 22:46 | 23:11 | 23:36 | 00:01

Eglise Saint-Acheul 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:23 | 19:43 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:30 | 21:55 | 22:15 | 22:50 | 23:15 | 23:40 | 00:05

Lycée de Luzarches 18:20 | 18:41 | 19:02 | 19:24 | 19:44 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:31 | 21:56 | 22:16 | 22:51 | 23:16 | 23:41 | 00:06

Gare du Nord Quai A 18:26 | 18:47 | 19:07 | 19:28 | 19:48 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:35 | 22:00 | 22:20 | 22:55 | 23:20 | 23:45 | 00:10

Beffroi 18:34 | 18:55 | 19:15 | 19:36 | 19:56 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:18 | 21:42 | 22:07 | 22:27 | 23:.02 | 23:27 | 23:52 | 00:17

Maison de la Culture Quai B 18:36 | 18:57 | 19:17 | 19:38 | 19:58 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:44 | 22:09 | 22:29 | 23:04 | 23:29 | 23:54 | 00:19

Zoo d'Amiens 18:40 | 19:01 | 19:21 | 19:42 | 20:02 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:24 | 21:48 | 22:13 | 22:33 | 23:08 | 23:33 | 23:58 | 00:23

Faubourg de Hem 18:43 | 19:04 | 19:23 | 19:44 | 20:04 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:50 | 22:15 | 22:35 | 23:10 | 23:35 | 00:00 | 00:25

Espace Alliance 18:44 | 19:05 | 19:24 | 19:45 | 20:05 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:51 | 22:16 | 22:36 | 23:11 | 23:36 | 00:01 | 00:26

Les Coursives 18:50 | 19:11 | 19:30 | 19:51 | 20:11 | 20:33 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:56 | 22:21 | 22:41 | 23:16 | 23:41 | 00:06 | 00:31

Etouvie Quai A 18:56 | 19:17 | 19:36 | 19:56 | 20:15 | 20:37 | 20:56 | 21:16 | 21:36 | 22:00 | 22:25 | 22:45 | 23:20 | 23:45 | 00:10 | 00:35




ASTUCE I o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

Comment lire ma fiche horaires ? [m] ¥ [m]
:®,_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités: 11 r=, L]
: e Consulter horaire de Uarrét principal le plus proche tEF&

En direction du Poéle Jules Verne

AMIENS ? LONGUEAU ? BgEs
\Q'e o . Qe \%\\‘-3\ &
© SN » © & & & Fo
S SO o L o T SNF R R
> & & F X @ L @ A% & & &P &g O S B
\{QQQ\@% N é‘;&g Qé‘§ &;&Q \:b%'b z}\\\’:&% %’»&\Q\Q‘Q\’b&%%\é;& Qgi\\&\\\' \Q‘a N » §$Q Q%Q’\ N %z‘\i'%'b\Q%e §Q.\?$'§<§2§$$ @\Q . Q}Q‘\, \i\& bgéQJQ&%\&i\%\%'
NN < . . : SN & . a
Q\@ ¥ *Q’\:f’% SRR Y x@\@% & Q@@@% \%“@‘v& FF T FgT S FE ST F S E R
@ ; @
Horaires dimanches et Jours fériés
Etouvie Quai A 06:03 07:02 07:56 09:06 10:01 11:00 12:00 13:05 1410 15:20 16:20 17:20 18:20 19:25 20:25 21:30 22:32 23:38
Les Coursives 06:07 07:07 08:01 09:11 10:06 11:05 1205 1310 1415 15:25 16:25 17:25 18:25 19:30 20:30 21:35 22:37  23:42
Espace Alliance 06:11 07:11 08:05 09:15 10:10 11:09 1209 1316 1419 15:29 16:29 17:29 18:29 19:36 2034 21:39 22:41  23:46
Faubourg de Hem 06:12  07:12  08:06 09:16 1011 11:10 1210 1315 1420 15:30 16:30 17:30 18:30 19:35 20:35 21:40 22:42  23:47
Zoo d'Amiens 06:14 07:14 08:08 09:18 10:13 1112 1212 1317 1422 15:32 16:32 17:32 18:32 19:37 20:37 21:42 22:44  23:49
Maison de la Culture Quai A 06:17 07:17  08:12 09:22 1017 11:16 1216 13:21 1426 1536 16:36 1736 18:36  19:41 20:41  21:46  22:47  23:52
Hotel de Ville 06:19 07:19 0814 09:24 1019 1119 1219 13:26 1429 1539 1639 17:39 18:39 19:44 20:46  21:49 22:49 2354
Gare du Nord Quai B 06:25 07:25 08:20 09:30 10:25 11:25 12:25 13:30 1435  15:45 16:45 1745 18:45  19:50 20:50  21:55 22:55 00:00
Lycée de Luzarches 06:28 07:29 08:24 09:34 10:29 11:29 12:29 1335 1440 15:50 16:50 17:49 18:49 19:56 20:54 21:59 22:59 00:06
Eglise Saint-Acheul 06:29 07:30 08:25 09:35 10:30 11:30 12:30 13:36 1441 15:51 16:51 17:50 18:50 19:55 20:55 22:00 23:.00 00:07
Pont de UAvre 06:33 07:36 08:29 09:39 10:36 11:35 1235 1341 1446 15:56 16:56 17:55 18:55 20:00 20:59 22:.04 23:06 00:11
La Rose Rouge 06:34  07:36  08:31 09:41 10:36  11:37  12:37 1343 14:48 15:58  16:58 17:57  18:57 20:02 21:01 22:06 23:06 00:12
Mairie de Longueau 06:36 07:37 08:32 09:42 10:37 11:38  12:38  13:46 1449 15:59 16:59 17:58 18:58 20:03 21:02 22:07 23:.07 00:14
Centre Commercial Glisy 06:40 07:42 08:37 09:47 10:42 11:43  12:43 1349 1454  16:06  17:06  18:03 19:03 20:08 21:07 2212 2312 00:18
Pole Jules Verne 06:42 07:45 08:40 09:50 10:45 11:46 12:46 1352 1457 16:07 17:.07 18:06 19:06 20:11 21:10 2215 2315 00:20
[ ] ® ' [
En direction d'Etouvie
BIVES LONGUEAU AMIENS
& \“\é © : NS Q @
N o &L . & & Q) & . N S o N
S - N - & S $ PR O o @ S D
& & N & & @ ¥& Sy & S @ o O & & 3 N\
P IS e S 08 SEF e TSN EES SN S fe @
B A W& N RN D& SN R XX @ X A S Y &
F& T RNECERAAS e (e FEFE & I S FFT NS FFEDEE S S @

OIS SIS SIS S S S SIS SIS SIS e

Horaires dimanches et Jours fériés

Pdle Jules Verne 06:12 07:01 08:10 09:06 10:06 11:06 12:09 1316 1416 1516 16:16 1716 1819 1919 20:29 21:36  22:36  23:41
Centre Commercial Glisy 06:14  07:03 08:12 09:06 10:06 11:06 1211 1316 1416 1516 1616 17:16  18:21 19:21 20:31  21:36  22:36  23:43
Mairie de Longueau 06:18 07:08 08:17 09:11 10:11 1111 1216 1321 1421 15:21 16:21 1721 18:26 19:26 20:36  21:41  22:41  23:48
La Rose Rouge 06:20 07:09 08:18 0912 1012 1112 1217 1322 1422 15:22 16:22 1722 18:27  19:27 2037 21:42  22:42  23:49
Pont de (Avre 06:21 07:11 08:20 0914 10:04 11:04 1219 13:26  14:26  15:26 16:26  17:26 18:29  19:29  20:39  21:hh 22:46 23:51
Eglise Saint-Acheul 06:26 07:14 08:24 0918 10:18 11:18 12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  18:33 19:33 20:43 21:48  22:48  23:55
Lycée de Luzarches 06:25 07:15 08:25 0919 10:19 11:19 12:26 1329 1429 15:29 16:29 17:29 18:36 19:36 20:46  21:49  22:49 2356
Gare du Nord Quai A 06:30 07:20 08:30 09:25 10:25 11:25 12230 13:35 1435 15:35 16:35 17:35  18:40 19:40  20:50 21:55 22:55 00:00
Beffroi 06:37 07:27 08:38 09:33 10:33 11:33  12:38 1343 1443 15:43 16:643 17:43 18:48 19:48 20:58 22:03 23:.03 00:10
Maison de la Culture Quai B 06:39 07:29 08:40 09:35 10:35 11:35 12:40 1345 1445 15:45  16:45 1745 18:50 19:50 21:00 22:05 23:05 00:12
Zoo d'Amiens 06:42 07:32 08:43 09:38 10:38 11:38 12:43 1348 14:48 15:48 16:48 17:49 18:54 19:53 21:03 22:.08 23:08 00:14
Faubourg de Hem 06:44  07:36  08:45 09:40 10:40 11:40 12:45 1350 1450 15:50 16:50 1751 18:56 19:55 21:05 2210 2310 00:16
Espace Alliance 06:45 07:35 08:46 09:41 10:41 11:41 12246 1351 1451 1551 1651 17:52 1857 19:56 21:06 2211 2311 00:17
Les Coursives 06:50 07:41 08:52 09:47 10:48 11:48 12252 1357 1457 1557 16:58 17:59  19:.03 20:02 2112 2217 2317 00:22
Etouvie Quai A 06:56 07:46 08:57 09:52 10:53 11:53 1257 1402 15:02 16:02 17:03 18:06 19:08 20:07 21:17 22:22 23:22 00:26



